檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：姚侑君

電話：02-7712-9122

Email：libby1622@mail.moe.gov.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：臺教資(六)字第1070149361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年綠色化學創意競賽計畫(1070149361_Attach1.pdf)

主旨：本部辦理107年度「高級中等學校綠色化學創意競賽」將

於107年9月30日18時截止報名，請鼓勵所屬踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、本部107年5月10日臺教資(六)字第1070063003號函諒達。

二、旨揭競賽相關訊息、歷年競賽成果及綠色化學資訊，請參

考「本部綠色化學教育網」(http://chem.moe.edu.tw/gr

een)，如有競賽報名相關問題，請洽本部委託單位：財團

法人工業技術研究院連彩綺副研究員，電話：(03)591633

0。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等學校、各私立高級中等學校

(不含北高新北臺中桃園五市)

副本：財團法人工業技術研究院、教育部國民及學前教育署(含附件)、本部資訊及科技

教育司 2018-09-04
19:28:53